
Expediente n.º: 687/2025
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Servicios públicos 
Fecha de iniciación: 26/03/2025

  

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

 

 

A la vista de los siguientes antecedentes:

 

Documento Fecha/N.º Observaciones

Bases Generales de la Convocatoria 28/03/2025  

Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria 
y las Bases

03/04/2025  

Anuncio [Sede Electrónica/Tablón de Anuncios] 03/04/2025  

Resolución de Alcaldía aprobando la relación 
provisional de aspirantes admitidos

08/05/2025

 

 

RESUELVO

 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos en Escuela Infantil:

- Aspirantes admitidos, año de nacimiento 2023 

Nº de identificación fiscal Registro de Entrada

***7690** 2025-E-RC-1771

***5270** 2025-E-RC-1773

***5320** 2025-E-RE-569

***5309** 2025-E-RC-1774

***4780** 2025-E-RE-570

***5424** 2025-E-RE-571

***5658** 2025-E-RC-1780

***5487** 2025-E-RC-1778

***9463** 2025-E-RE-576

***3633** 2025-E-RE-585

***2618** 2025-E-RE-582

***5360** 2025-E-RE-586

***5750** 2025-E-RC-1808

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
5H

47
W

3F
Q

M
ZG

P7
E3

4H
M

Z6
Q

9W
R

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



***5830** 2025-E-RE-587

***2644** 2025-E-RC-1815

***5736** 2025-E-RC-1825

***5712** 2025-E-RC-1826

***5712** 2025-E-RC-1828

***5795** 2025-E-RE-584

***5566** 2025-E-RC-1843

***5794** 2025-E-RC-1844

***3420** 2025-E-RC-1845

***5659** 2025-E-RC-1846

***5362** 2025-E-RC-1849

***0042** 2025-E-RE-612

***6021** 2025-E-RE-608

***5615** 2025-E-RE-599

***5773** 2025-E-RE-616

***5225** 2025-E-RC-1871

***5539** 2025-E-RC-1878

***1865** 2025-E-RC-1885

***8605** 2025-E-RC-1896

***5932** 2025-E-RE-644

***4392** 2025-E-RC-1958

***3311** 2025-E-RC-1959

***2762** 2025-E-RC-2045

***3522** 2025-E-RC-2214

***5452** 2025-E-RC-2187

***8405** 2025-E-RC-2191

***5683** 2025-E-RE-713

***5141** 2025-E-RC-2202

***0310** 2025-E-RC-2485

- Aspirantes admitidos, año de nacimiento 2024 

Nº de identificación fiscal Registro de Entrada

***0460** 2025-E-RE-590

***1828** 2025-E-RE-583

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
5H

47
W

3F
Q

M
ZG

P7
E3

4H
M

Z6
Q

9W
R

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



***9062** 2025-E-RE-615

***2271** 2025-E-RE-607

***5362** 2025-E-RC-1899

***2039** 2025-E-RC-1900

***8659** 2025-E-RC-1914

***7088** 2025-E-RE-651

***2362** 2025-E-RE-654

***5736** 2025-E-RC-1986

***7196** 2025-E-RC-1990

***1544** 2025-E-RC-1997

***1536** 2025-E-RC-2030

***4943** 2025-E-RC-2076

***7621** 2025-E-RC-2080

***5614** 2025-E-RC-2092

***5587** 2025-E-RC-2176

***5946** 2025-E-RC-2194

***4027** 2025-E-RE-725

***8307** 2025-E-RE-727

- Aspirantes admitidos, año de nacimiento 2025 

Nº de identificación fiscal Registro de Entrada

***5883** 2025-E-RC-1923

***4780** 2025-E-RE-665

***3682** 2025-E-RC-2165

***5729** 2025-E-RC-2197

***2021** 2025-E-RE-722

***8307** 2025-E-RE-728

  

SEGUNDO. Publicar la relación definitiva de admitidos en la sede electrónica de este Ayuntamiento 
[http://consuegra.sedelectronica.es] y, en su caso, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión.

  

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
5H

47
W

3F
Q

M
ZG

P7
E3

4H
M

Z6
Q

9W
R

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

su
eg

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Consuegra
	2025-05-29T14:29:34+0200
	CONSUEGRA
	MARIA LUISA RODRIGUEZ GARCIA - 70351399B (FIRMA)
	Lo acepto




